CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO
CNPJ 03.607644/001-30

RUA JOSÉ PINHEIRO, SI - CENTRO - FONE (33) 3745-8008
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS

E-mail: camaramontEformoso@outIook.com

REQUERIMENTO 11/2Ó0TaCOLO _n
1

JT

L1pJ

..............................

Senhor Presidente,

. CONSIDERANDO a eleição da Mesa Dirdtorkquè representará a Câmara

Municipal para o biêijp 2023/224;

• ONSÏDERANDO o disposto nos artigos 90 1 do legimento Interno da

Câmara Múni

• CONSIDERANDO o disposto na Lei Orgânica Miïipai;

equer o registro de candidatura da presente chapa que concerá às eleições da 4
nova Me'.

-,
ara o biênio 2023/2024, sendo a compo çã0 da mesma feita da forma a

seguir e

PRESIDEN ':nis Fagundes da Silva

V-PRESIDENTE: Joaquim Sávio Gomes Araúj

SECRETÁRIO: José Osmar Campos dos Santos

Dênis Fagundes da Silva Joaquim

À Sua Excelência, o Sr.

JOAQUIM SÁVIO GOMES ARAÚJO

Presidente da Câmara Municipal de Monte Formoso/MG.

Termos em que pede e espera deferimento

Monte Formoso, 15 de dezembro de

9Lw .

José Osmar Campos dos Santos

~?7 //?/W4

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO

CNPJ 03.607.644/001-30

RUA JOSÉ PINHEIRO, 91- CENTRO - FONE (33) 3745-8008
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MIN

r
E-mail: camaramontEformoso@outIook.co

jø Y
1 LI L u LO

Moção Honrosa 11001/2022

Remetente: Vereador Joaquim Sávio Gomes Araújo

Destinatário: Mesa Diretora da Câmara Municipal de Monte For

Douta Mesa Diretora, Senhor Presidente,

so

Câmara d..- M( :

O infra assinado Vereador com assento nesta Casa de Leis, com amparo legal

no Regimento Interno e ouvido o plenário na forma de costume, que se digne a deliberar

sobre a MOCÃO HONROSA destinada a honienacear com votos de louvor e

us sauiiites çidadaus e profissionais da e

Helita Fagundes Morais Florisvaldo Pereira Dutra

Enfermeiros

01 - Erica A1vMoreira
02 - Cleide Mèides Borges
03 - Maria da Pascoa Gomes Luiz

Técnicermagem

01 - Amacia Gomes de Souza
02 - Eliene Fernandes de Jesus
03 - Ivany lues de Oliveira
04 - Juscelia Nunes Pinheiro
05 - Kacilerie Alves Rocha

- Leon ice Alves dos Santos
07 - Marlene Rodrigues da Silva

Nahires lerreira Alves
09 - 1 naIte kibelru uaÇnva

tUIeS

à i\ d

ii - Claudete Nunes Araujo
12 - Erika Duarte

13 - lima Ines de Oliveira
14 - Ivani Gomes Pereira
1 5 - Maria me, Tempo Ribeiro
16— Alvina Lopes dos Santos
17— lima Soares Santana Silva
18 - Rosangela Andrade Ramos
19— Wendy Kelly Rodrigues Araujo
20 - Creuza Ferreira da Silva

!i:i 'oares$'ma
LI i/ew iouiigues r uiueii i

23 - Maria Silva Souza

Sem mais para omento, con m a compreensão dos nobre colegas.

JOAQ ES ARAÚJO

a Câmara Ve ador/Presiden

i2F

S AR1'(;G

Sem mais para o momento, conto co

8 1VI1
1

a compreensão dos nobre colegas.

Veread ,r/Presidente 4i Câmara

;W 1tqiiJ ee

/

o ,

OSO

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE FORMOSO

CNPJ 03.607.644/001-30

RUA JOSÉ PINHEIRO, 91- CENTRO - FONE (33) 3745-8008
CEP 39893-000 - MONTE FORMOSO - MINAS GERAIS

E-mail: camaramontEformoso@outlook.çTw
Moção Honrosa n°01/2022 1 PROTO COLO

Remetente: Vereador Joaquim Sávio Gomes Araújo
_ t j

Destinatário: Mesa Diretora da Câmara Municia1 de Monte
Cp

Câmara

O infra assinado Vereador com assento nesta Casa de Leis, com amparo legal

no Regimento Interno e ouvido o plenário na forma de costume, que se digne a deliberar

sobre a MOÇÃO HONROSA destinada' a homenagear com votos de louvor e

congratuIaçõe i' .eguintes cidadãos e profissionais da enJerngem, a saber:

:Florisvaldo Pereira I5utra

Enfermeiros

Douta Mesa Diretora, Senhor Presidente,

Helita Fagundes Morais

01 - Erica Alves Moreira
02 - Cleide Mendes Borges
03 - Maria da Pascoa Gomes Luiz

Técnico de enfermagem

02 - Eliene Fernandes de Jesus
03 - Ivany Ines de Oliveira
04 - Juscelia Nunes Pinheiro
05 - Kacilene Alves Rocha
06 - Leonice Alves dos Santos
07 - Marlene Rodrigues da Silva
08 - Nah ires Ferreira Alves
09 - Thaliee Ribeiro da Silva
10 - Zilma Nunes da Silva
11 - Claudete Nunes Araujo
12 - Erika Duarte

14 - Ivani Gomes Pereira
15 - Maria Inez Tempo Ribeiro
16 - Alvina Lopes dos Santos
17— lima Soares Santana Silva
18 - Rosangela Andrade Ramos
19 - Wendy Kelly Rodrigues Araujo
20 - Creuza Ferreira da Silva
21 - Joana Soares Santana
22 Elizete Rodrigues Pinheiro
23 - Maria Silva Souza